



**Green Garage A/S**

**Birkerød Kongevej 74  
3460 Birkerød**

**CVR-nr 34 07 19 93**

## **ÅRSRAPPORT 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	14
Balance .....	15
Egenkapitalopgørelse .....	17
Noter .....	18



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Green Garage A/S Birkerød Kongevej 74 3460 Birkerød
	CVR-nr: 34 07 19 93
	Stiftet: 28. november 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Trine Ølshøj, formand Søren Heilmann Thomas Ølshøj
<b>Direktion</b>	Thomas Ølshøj
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, udlejning, reparation og finansiering af biler, og at eje og udleje fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat efter skat på tkr. -3.341 tkr. mod et overskud sidste år på tkr. 4.615.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet grundet den store negative udvikling på det regulerede marked.

Selskabet har frasolgt deres primære driftsaktivitet pr. 1/1-2022. Salget er sket til de to datterselskaber TSB Nordsjælland ApS og Green Garage Nordsjælland ApS.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.724.575</b>	<b>6.925</b>
2 Personaleomkostninger.....	-643.787	-5.036
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-697.625	-677
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>383.163</b>	<b>1.212</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2.656.624	0
Andre finansielle indtægter .....	380.346	10.630
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	460.142	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-894.411	-369
Andre finansielle omkostninger .....	-7.877.915	-5.549
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-4.892.051</b>	<b>5.933</b>
4 Skat af årets resultat.....	1.550.794	-1.318
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-3.341.257</b>	<b>4.615</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	4.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	766.000	0
Overført resultat.....	-4.107.257	15
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-3.341.257</b>	<b>4.615</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
5 Grunde og bygninger .....	16.712.724	16.830
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	744.928	468
5 Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>17.457.652</b>	<b>17.298</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	4.699.016	2.044
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.699.016</b>	<b>2.044</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>22.156.668</b>	<b>19.342</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	0	519
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	0	12.114
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>12.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	955.835	1.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	10.182.634	1.423
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	1.281.836	0
Andre tilgodehavender .....	317.408	651
Periodeafgrænsningsposter .....	35.913	43
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>12.773.626</b>	<b>3.208</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	18.645.118	26.116
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>18.645.118</b>	<b>26.116</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.258.651</b>	<b>975</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>32.677.395</b>	<b>42.932</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>54.834.063</b>	<b>62.274</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	766.000	0
Overført resultat.....	30.426.473	34.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	4.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>31.692.473</b>	<b>39.633</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	727.133	996
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>727.133</b>	<b>996</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.210.518	5.551
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7.210.518</b>	<b>5.551</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	744.811	618
Kreditinstitutter.....	0	2.135
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.049.025	1.082
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	12.980.617	8.733
Selskabsskat.....	0	1.257
Anden gæld.....	429.486	1.974
Periodeafgrænsningsposter.....	0	58
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>15.203.939</b>	<b>16.094</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>22.414.457</b>	<b>21.645</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>54.834.063</b>	<b>62.274</b>

- 8 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser





## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	766.000	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>766.000</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	34.533.730	34.518
Årets resultat .....	-4.107.257	4.615
Foreslået udbytte .....	0	-4.600
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>30.426.473</b>	<b>34.533</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	4.600.000	0
Foreslået udbytte .....	0	4.600
Udloddet udbytte .....	-4.600.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>4.600</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>31.692.473</b>	<b>39.633</b>



## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabets resultat er påvirket med t.kr. -7.593, som er vedrørende den negative udvikling i 2022 på det regulerede marked. Beløbet er indregnet under "Andre finansielle omkostninger".		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	11
Lønninger .....	643.787	4.211
Pensioner .....	0	737
Andre omkostninger til social sikring .....	0	88
	<b>643.787</b>	<b>5.036</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	397.597	349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	300.028	328
	<b>697.625</b>	<b>677</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	1.314
Regulering af udskudt skat .....	-268.958	4
Sambeskatningsbidrag .....	-1.281.836	0
	<b>-1.550.794</b>	<b>1.318</b>



## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. januar 2022.....	19.878.016	2.764.126	518.395
Årets tilgang .....	280.227	633.624	0
Afgang.....	0	-57.038	-518.395
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>20.158.243</b>	<b>3.340.712</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022 .....	-3.047.922	-2.295.756	-518.395
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	518.395
Af-/nedskrivninger .....	-397.597	-300.028	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>-3.445.519</b>	<b>-2.595.784</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>16.712.724</b>	<b>744.928</b>	<b>0</b>
		<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022.....		2.044.392	0
Årets tilgang .....		0	2.044
Afgang .....		-2.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>2.042.392</b>	<b>2.044</b>
Årets resultatandele .....		2.475.846	0
Kapitalregulering i perioden.....		385.385	0
Årets af-/nedskrivninger.....		-204.607	0
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>2.656.624</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>4.699.016</b>	<b>2.044</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med:	kr. 1.227.643		



## Noter

	1/1 2022 Gæld i alt	31/12 2022 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter .....	6.169.354	7.955.329	744.811	4.241.929
	<b>6.169.354</b>	<b>7.955.329</b>	<b>744.811</b>	<b>4.241.929</b>
<b>8 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			18.608.075	26.111
			<b>18.608.075</b>	<b>26.111</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			587.985	7.572
			<b>587.985</b>	<b>7.572</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			-4.321.585	-3.782
			<b>-4.321.585</b>	<b>-3.782</b>

## 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for TSB Nordsjælland ApS vedrørende deres tilgodehavender pr. 30. juni 2022 til næste ordinær generalforsamling i 2024

### Sambeskatningsforhold

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ølshøj Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



## Noter

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 7.955, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t. kr. 16.713.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, driftsmateriel/inventar og debitorer nom t. kr. 5.000 efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t. kr. 18.413.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Trine Ølshøj

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: CVR:34071993-RID:34904002

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-08 05:47:06 UTC

NEM ID 

## Søren Heilmann

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: e4f00716-c497-48cb-8425-b3149a4a26bf

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-08 14:24:19 UTC

Mit  

## Thomas Ølshøj

### Direktør

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: 5d16d4aa-24f8-4998-a228-431ba8b08d54

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-12 13:21:15 UTC

Mit  

## Thomas Ølshøj

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: 5d16d4aa-24f8-4998-a228-431ba8b08d54

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-12 13:21:15 UTC

Mit  

## Henrik Broe

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtsgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-12 14:06:25 UTC

NEM ID 

## Thomas Ølshøj

### Dirigent

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: 5d16d4aa-24f8-4998-a228-431ba8b08d54

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-13 08:23:52 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>